
Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njësia Sasia Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor

1 3.124/1a
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 

me zinxhir (germim per hapje kanali anesor) 

Prekal+1.75 km

m3           350 

2 2.1
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, 

kategoria III.
m3          35.0 

3 3.89/b
Germim me ekskavator goma 0.25 m³, toke kt.III, 

shkarkim ne mjet (per marrje inertesh). 
m3           300 

4 2.37/3a
Transport  materiale ndertimi dheu me auto deri 3 

km.
m3           650 

5 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri.
m3 4,760       

6
Nr.73, Man.1, 

çmime mak.

Dispozicion Fadromë për punime germimi, rrafshimi, 

nivelimi dhe hapje rruge.
o.p. 110          
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Loti I III-të: Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje në segmentin: "Ura e Mesit - Prekal - Kir - Breg Lumi - Nderlysaj".
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PREVENTIV

SHERBIME RIPARIMI DHE MIREMBAJTJE TE AKSEVE TE RRUGEVE RURALE


